



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 790 611
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJAGE SERVICE AS
Forretningsadresse: Hamsuns vei 50
8517 NARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Aage Basso Geue
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		677 221	859 054
Sum inntekter		677 221	859 054
Kostnader			
Varekostnad		25 468	
Lønnskostnad	1	419 879	421 042
Annen driftskostnad		208 309	311 882
Sum kostnader		653 657	732 925
Driftsresultat		23 564	126 129
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		386	1 119
Annen finansinntekt	2	2 009	4 206
Sum finansinntekter		2 395	5 325
Annen rentekostnad		46	304
Sum finanskostnader		46	304
Netto finans		2 349	5 021
Ordinært resultat før skattekostnad		25 913	131 150
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 451	35 821
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 462	95 329
Årsresultat		19 462	95 329
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 462	95 329
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	4		100 000
Overføringer annen egenkapital	4	19 462	-4 671
Sum overføringer og disponeringer		19 462	95 329



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2		104 055
Sum finansielle anleggsmidler			104 055
Sum anleggsmidler		0	104 055
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	267 269	76 575
Andre kortsiktige fordringer	5	4 068	8 022
Sum fordringer		271 337	84 598
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	84 664	203 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 664	203 083
Sum omløpsmidler		356 001	287 680
SUM EIENDELER		356 001	391 736
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	179 146	244 684



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		179 146	244 684
Sum egenkapital		209 146	274 684
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 410	5 923
Betalbar skatt	3	6 451	35 821
Skyldig offentlige avgifter		74 775	39 812
Annen kortsiktig gjeld	8	55 218	35 496
Sum kortsiktig gjeld		146 855	117 052
Sum gjeld		146 855	117 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		356 001	391 736



**Årsregnskap 2016
for**

Fjage Service As

Foretaksnr. 998790611



Fjage Service As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og tillholdssted

Virksomheten er lokalisert til Narvik Kommune. Selskapet driver primært med installasjon og service av sikkerhetsanlegg, men kan også levere varer og tjenester innen elektrikerbransjen.

Økonomi og fortsatt drift

2016 ga et overskudd etter skatt på kr. 19.462,-. Omsetningen i 2016 er vel 21 % lavere enn i 2015. Egenkapitalen utgjør kr. 209.146,-. Styret er ut fra forutsetningene fornøyd med årets drift, men arbeider videre med utviklingen av selskapet og tiltak for styrking av egenkapitalen. Styret vurderer situasjonen slik at det antas å ikke medføre risiko for å påføre kreditorene tap ved at virksomheten drives videre.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt og styret ser ikke nødvendige tiltak som må iverksettes på dette området. Dog er dette området gjenstand for fortløpende vurderinger med tanke på eventuelle forbedringer.

Det har i 2016 ikke vært arbeidsrelaterte skader eller ulykker.

Likestilling

Selskapet har en mannlige ansatt og styret består av to personer, en mann og en kvinne. Det skal ikke gjøres forskjellsbehandling grunnet kjønnved eventuelle nyansettelser.

Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører liten påvirkning på miljøet.

Forskning og utvikling

Selskapet deltar ikke i noen forsknings- eller utviklingsprosjekter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i selskapets virksomhet og dets stilling på balanse dagen.

Narvik 13.03.2017

Finn Aage Basso Geue
Styrets leder/daglig leder

Siv Anita Geue
Styremedlemm



Fjage Service As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		677 221	859 054
Sum driftsinntekter		677 221	859 054
Driftskostnader			
Varekostnad		25 468	0
Lønnskostnad	1	419 879	421 042
Annen driftskostnad		208 309	311 882
Sum driftskostnader		653 657	732 925
DRIFTSRESULTAT		23 564	126 129
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		386	1 119
Annen finansinntekt	2	2 009	4 206
Sum finansinntekter		2 395	5 325
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		46	304
Sum finanskostnader		46	304
NETTO FINANSPOSTER		2 349	5 021
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		25 913	131 150
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 451	35 821
ORDINÆRT RESULTAT		19 462	95 329
ARSRESULTAT		19 462	95 329
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte	4	0	100 000
Overføringer annen egenkapital	4	19 462	(4 671)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		19 462	95 329

Årsregnskap for Fjage Service As

Organisasjonsnr. 998790611



Fjage Service As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	0	104 055
Sum finansielle anleggsmidler		0	104 055
SUM ANLEGGSMIDLER		0	104 055
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	267 269	76 575
Andre kortsiktige fordringer	5	4 068	8 022
Sum fordringer		271 337	84 598
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	84 664	203 083
SUM OMLØPSMIDLER		356 001	287 681
SUM EIENDELER		356 001	391 736
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	179 146	244 684
Sum opptjent egenkapital		179 146	244 684
SUM EGENKAPITAL		209 146	274 684
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 410	5 923
Betalbar skatt	3	6 451	35 821
Skyldig offentlige avgifter		74 775	39 812
Annen kortsiktig gjeld	8	55 219	35 496
SUM KORTSIKTIG GJELD		146 855	117 052
SUM GJELD		146 855	117 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		356 001	391 736

Narvik 13.03.2017

Finn Aage Basso Geue
Styrets leder/daglig leder

Siv Anita Geue
Styremedlemm



Fjage Service As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid legges til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen tas også med eventuelt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har i 2016 hatt en ansatt

	I år	I fjor
Lønn	383 496	383 496
Arbeidsgiveravgift	20 472	20 472
Pensjonskostnader	12 389	12 252
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 522	4 822
Totalt	419 879	421 042

Til daglig leder/styrets leder er det i 2016 utbetalt lønn med kr. 383.496,-. Det er videre utbetalt godtgjørelser med kr. 78.545,-, hvor fri telefon utgjør kr. 4.392,-, forsikringer kr. 1.164,- og bilgodtgjørelse kr. 72.989,-.

Note 2 - Andre langsiktige fordringer

Det er innvilget lån til selskapets aksjonær. Lånet er pr. 31.12.16 innfridd. Saldo på tidspunkt for innfrielse utgjorde kr 73.064,- inkl. renter kr 2.009,-. Rentesatsen var satt til finansdepartementets normrente. Det var stilt sikkerhet ved kausjonist.

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Fjage Service As

Organisasjonsnr. 998790611



Fjage Service As

Noter 2016

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	25 913
+ Permanente og andre forskjeller	-111
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	25 802

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	6 451
= Sum betalbar skatt	6 451
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	6 451
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	6 451
= Betalbar skatt i balansen	6 451

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2016	2015	Endring
Sum	0	0	0
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0		

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
= Grunnlag utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.16	30 000	244 684	274 684
Tilført fra årsresultat	0	19 462	19 462
Andre transaksjoner:	0	-85 000	-85 000
Pr 31.12.16	30 000	179 146	209 146

Andre transaksjoner består av utbytte

Note 5 - Kundefordringer

Kunde- og andre fordringer er bokført til pålydende med fradrag for evt. påregnelige tap.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Inklusiv i posten er avsatte skattetrekkmidler med kr. 11.007,-.



Fjage Service As

Noter 2016

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer hver pålydende kr 100.-, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000.-.

Selskapets aksjekapital består kun av en aksjeklasse:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
Ordinære aksjer	300	30 000	Hver aksje har en stemme
Samlet	300	kr 30 000	

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Daglig leder/Styrets leder Finn Aage Basso geue	300

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består blant annet av resterende, ikke utbetalt utbytte kr. 11.936. Renteberegnes ikke i 2016.